
令和５年９月１２日 

保護者の皆様へ 

                            東京都立杉並総合高等学校長 

                             藤 本  晋 哉 

 

第２０回杉総祭（文化祭）のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。 

さて、本校の第２０回杉総祭（文化祭）を、下記のとおり開催致します。つきましては、皆様

お誘い合わせの上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

なお、杉総祭の準備や当日の時程などにより生徒の帰宅時間が遅くなることがあります。学校

は生徒に、午後６時３０分（平常の最終下校時間）を完全下校の時間として指導しています。ご

理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。また、文化祭当日は校内で出たゴミの処理の

み行っております。持ち込み物のゴミに関しては、持ち帰りにご協力いただきますようお願い致

します。 

当日、発熱や咳などの風邪症状がみられる方、体調不良に不安がある方の来校は、ご遠慮下さ

い。 

 

記 

 

１ 日 時 ９月１６日 (土) １０：３０ ～ １５：３０ （受付終了時間１５：００） 

９月１７日 (日) ０９：００ ～ １５：００ （受付終了時間１４：３０） 

 

２ 場 所  東京都立杉並総合高等学校 

        杉並区下高井戸５－１７－１ 

      ※ 本校には駐車スペースがありませんので、お車によるご来校はご遠慮ください｡ 

        ペットを連れての校舎内への立ち入りはご遠慮下さい。 

                         

 

 

〔お問い合わせ先〕 

担 当：生活指導部主任 山崎 靖 

電 話：０３－３３０３―１００３ 


